湖师院教字〔2012〕30号

关于公布2011－2012学年优秀学生教学信息员和信息站评选结果的通知

各有关部门、下属学院：

为进一步完善学校教学质量监控体系，推进学生教学信息员工作，激励工作中表现出色、成绩突出的学生教学信息员和信息站，根据《湖州师范学院学生教学信息员制度实施办法》（湖师院教〔2006〕24号）文件精神，学校开展了2011—2012学年优秀学生教学信息员和优秀学生教学信息站的评选活动。

经下属学院学生教学信息站评比推荐、学生教学信息中心审核，确定商学院谢丽芳等40名学生为2011—2012学年优秀学生教学信息员，确定教师教育学院学生教学信息站、生命科学学院学生教学信息站为2011—2012学年优秀学生教学信息站，现予以公布。
湖州师范学院2011—2012学年优秀学生教学信息员名单

	序号
	姓名
	学院
	班级

	1
	谢丽芳
	商学院
	090121

	2
	张粹原
	商学院
	090125

	3
	徐  琪
	商学院
	100121

	4
	黄仁杰
	商学院
	100122

	5
	卜祝芬
	商学院
	100125

	6
	孙玲珠
	政治学院
	101111

	7
	徐笔亚
	政治学院
	091111

	8
	范冠冠
	教师教育学院
	090216

	9
	赵晓娟
	教师教育学院
	090216

	10
	陈庆意
	教师教育学院
	100214

	11
	陈妍静
	教师教育学院
	20110213

	12
	朱莉娜
	教师教育学院
	20110216

	13
	沈佳园
	体育学院
	100311

	14
	杨  雪
	文学院
	100411

	15
	蒋  欢
	文学院
	100412

	16
	陆英飞
	文学院
	100422

	17
	王  楠
	外国语学院
	100511

	18
	董晶晶
	外国语学院
	100523

	19
	吴  倚
	艺术学院
	100612

	20
	叶胜丽
	艺术学院
	100612

	21
	孙璐璐
	艺术学院
	100622

	22
	黄耀杰
	理学院
	090721

	23
	沈  珺
	理学院
	100712

	24
	陈晶晶
	理学院
	20110723

	25
	林  瑶
	理学院
	20110721

	26
	王丽媛
	信息与工程学院
	100822

	27
	章希希
	信息与工程学院
	100823

	28
	翁海舟
	信息与工程学院
	100824

	29
	夏伟然
	信息与工程学院
	20110825

	30
	许  昊
	信息与工程学院
	20110827

	31
	费嘉玲
	生命科学学院
	090922

	32
	徐叶蝶
	生命科学学院
	100922

	33
	杜闪闪
	生命科学学院
	20110924

	34
	李英英
	生命科学学院
	20110925

	35
	孙  双
	医学院
	091024

	36
	陈  莹
	医学院
	101022

	37
	郑洁洁
	医学院
	101023

	38
	秦文文
	医学院
	101023

	39
	陈梦娇
	医学院
	20111021

	40
	孙静文
	医学院
	20111022

二○一二年九月二十五日
主题词：教学　评选  结果　通知

	湖州师范学院教务处                 2012年9月25日印发